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Editörden

Merhaba,

Yıldız Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (YSBED) ile huzurlarınızdayız. Dünyada ve bölgemizde artan 
sorunlar, yaşanan kargaşalar sosyal bilimlerde yeni arayışlar ve çözümler üretme yoluna gidilmesine 
sebep olmaktadır. Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak biz de bu çabaya destek 
olma gayretiyle dergimizi sizlere sunmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 

Enstitümüz tarafından geçmişte çıkarılan “Katılım” dergisinden haberdarız. Ancak mezkûr derginin 
yayım faaliyetinin uzun zamandır yapılmıyor olmasından dolayı eksik sayıların tamamlanamayacağı 
görüldü. Bu bakımdan yeni bir dergi ile yola çıkıldı. Dergimize “Yıldız” ismini vererek hem 
üniversitemizin ismine atıfta bulunmayı hem de ulusal ve uluslararası alanda önde gelen, parlayan bir 
dergi olmayı amaçlıyoruz.

Ülkemizin kalkınması ve gelişmesi için teknik bilimlerle birlikte sosyal bilimlerin de ihmal edilmemesi 
gerektiğine inanmaktayız. Buradan hareketle üniversitemizin sosyal bilimlerde de gelişmesine katkı 
sağlamak amacıyla “akademik disiplin” ve “toplumsal değer” ilkeleri temelinde dergimizi çıkarma yoluna 
girmiş bulunuyoruz. Hedefimiz ulusal ve uluslararası ölçekte seçkin dergiler arasında yer almaktır. 
Bunun için başlangıç olarak yılda iki sayı çıkarmayı ve niteliği ön planda tutmayı düşünüyoruz. 

Akademik disiplin ilkemiz gereği ilk sayıdan itibaren çift kör hakem uygulaması ile bilimsel ve 
objektif değerlendirmeyi temel alarak hareket etmekteyiz. Bilimsel gelişimin sistematik ve düzenli 
bir çalışma ile gerçekleşebileceğini, bilimin tarafsız bir bakış açısı ile nitelik kazanacağını savunmakta 
ve yayın politikamızı buna göre oluşturmaktayız. Toplumsal değer ilkemiz gereği ise dergimizde 
yayımlayacağımız çalışmaların sosyal meselelere çözüm odaklı bir düşünce ile hazırlanmasını arzu 
etmekteyiz. Bilimin ancak topluma dokunabildiği ölçüde faydalı olacağı kanısını taşımakta ve bunu 
yayın politikamıza yansıtmayı düşünüyoruz. Bu hedefleri gerçekleştirebilmek amacıyla yayın kabul ve 
geri dönüşlerini Dergipark üzerinden gerçekleştirme kararı aldık. Dergipark’ın sunduğu sistematik, 
şeffaf, kullanıcı dostu yayıncılık imkânı ile geniş bir araştırmacı ve okuyucu kitlesine ulaşabilmeyi 
hedeflemekteyiz.

Sizleri sosyal bilimlerin bilimsel ve akademik dünyasını Yıldız Teknik Üniversitesi gözü ile okumak ve 
değerlendirmek için YSBED’e davet ediyoruz. Akademik bir disiplinle toplumsal değerleri gözeterek 
hazırladığınız çalışmalarınızı bizlerle paylaşmanızı ve birlikte sosyal bilimlere katkı sağlamayı 
arzuluyoruz.

Bir sonraki sayıda görüşmek ümidiyle hoşça kalınız...

									         Prof. Dr. Ali Fuat Arıcı
									         Editör
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